Estado do Ceârá
GOVERNO MUNICIPAL Dtr SÁO BENEDITO

FUNDO MUNICIPAL Df, SAÚDE

LUIS C OSDON
ORDF,N DOR ISPI-SAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICÀÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitagão do Municipio de SÃO BENEDITO, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE tornâ público pâra conhecimento dos interessados, ojulgamento das pÍopostas de
que trata o processo licitatório n" 2021.09.06.01 que teve como objetivo a seleçâo da melhor proposta para contratação

^rs serviços técnicos especializados em engenharia civil, para a execução da obra de reformâ do Prédio Público para

runcionamento do Centro de Referência e Atendimento à Mulher, localizado na Sede no municipio de São Benedito/CE,
confoÍme Projeto Básico- Foi e,n toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOCO o processo licitatório n'2021.09.06.01 e

ADruDICO à(s) proponente(s) AGILE SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI, com o vâlor totâl de R$ 272.132,33
(Duzentos e Setenta e Dois Mil, Cento e Trinta € Dois Reais e Trinta e Três Centâvos)., vencedora(s) desse certame nos

tennos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente parâ as providências de costume.

sÀo BENEDITO - cE. 0q de Novembro de 2021

RUA PAULO T ARQUtrS.N"378, CINTRO,S.(O BENDDITO/CE